
ZARZĄDZENIE NR 22/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dukla 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1673) oraz Uchwały nr LXXII/488/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 czerwca 2023r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Dukla (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023r., poz. 3466 oraz z 2024r., poz. 2958), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dukla powołuje następujące osoby: 

1) Panią Małgorzatę Bielec – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli, 

2) Panią Annę Kilar – reprezentanta Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli, 

3) Panią Agatę Kurdyła – reprezentanta Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli, 

4) Pana Piotra Kucharskiego – reprezentanta Komisariatu Policji w Dukli, 

5) Pana Witolda Puz – reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dukli, 

6) Panią Marię Martowską – reprezentanta Szkoły Podstawowej w Dukli, 

7) Panią Małgorzatę Albrycht – reprezentanta VIVA Sp. z o.o. w Dukli, 

8) Panią Katarzynę Wojtoń-Kiszka – reprezentanta Szkoły Podstawowej w Równem, 

9) Pana Radosława Ziębę - reprezentanta Liceum Ogólnokształcącęgo w Dukli, 

10) Panią Natalię Belcik – reprezentanta Stowarzyszenia „Razem Lepiej”, 

11) Pana Dawida Dereniowskiego – reprezentanta Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 
w Krośnie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dukli. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 144/23 Burmistrza Dukli z dnia 11 września 2023r. w sprawie powołania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E22D9F-5E92-4DAF-9943-A80527CD0C55. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


